

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3				Класс 4	
			3	4	5	7	3.1	3.2	3.3	3.4	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	46	46	0	7	18	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	7	26	0	0	0						
из них женщин	65	65	0	7	24	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Физический	Психический	Тяжелый физический	Среднетяжелый физический	Легкий физический	Среднетяжелый физический	Легкий физический	Среднетяжелый физический	Легкий физический	Среднетяжелый физический	Легкий физический	Среднетяжелый физический	Легкий физический	Среднетяжелый физический							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии																								
1	Старшая медицинская сестра отделения анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Применное отделение																							
2	Старшая медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
3	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
4	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Медицинский и немедицинский персонал																							
5	Начальник стационарного подразделения - врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
6	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
8	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
9	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
10	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
11	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Полклиника																							
22	Врач-герiatr	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
23	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
24	Заведующий отделением доврачебной помощи-фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
25	Старшая медицинская сестра отделения доврачебной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Семь



45	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Егоров О. Ю.

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зав. главного врача по вопросам  
(должность)

Никифорова Г. Е.  
(ФИО)

*Г. Е. Никифорова*  
(подпись)

12.09.2019  
(дата)

Зам. главного врача по поликлинической работе  
(должность)

Омелящик Т. А.  
(ФИО)

*Т. А. Омелящик*  
(подпись)

18.09.19  
(дата)

Заведующий  
клинико-диагностической-лабораторией  
(должность)

Дымкова Т. В.  
(ФИО)

*Т. В. Дымкова*  
(подпись)

12.09.2019  
(дата)

Председатель СМК,  
медсестра-анестезист  
(должность)

Иванова Т. В.  
(ФИО)

*Т. В. Иванова*  
(подпись)

12.09.2019  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

Андреева Г. В.  
(ФИО)

*Г. В. Андреева*  
(подпись)

12.05.19  
(дата)

Старшая медицинская сестра  
Алеховщинская врачебная амбулатория  
(должность)

Долбилина Г. В.  
(ФИО)

*Г. В. Долбилина*  
(подпись)

12.09.19  
(дата)

Специалист по ОТ и ТБ  
(должность)

Рогозина Е. С.  
(ФИО)

*Е. С. Рогозина*  
(подпись)

12.09.2019  
(дата)

Специалист по кадрам  
(должность)

Новикова Н. Н.  
(ФИО)

*Н. Н. Новикова*  
(подпись)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

Никитушкин Евгений  
Александрович  
(ФИО)

*Е. Н. Никитушкин*  
(подпись)

(дата)

(№ в реестре экспертов)